
vuqØekad
vH;FkhZ dk uke

firk dk uke

vkykiqj vEcsMdjuxj 1ist ua-

cky fodkl

f'k-vf/kxe ds fl)kUr

foKku

Mk;V dk uke %

Øe-

xf.kr lk-v/;;u
fgUnh

laLd`r@mnZw
dEI;wVj

'kk0f'k{kk] LokLF;]

dyk ,oa laxhr

lIre 

iz'ui=

fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM vka- xzsM
50
30

25
15

50
30

25
15

25
15

50

b.VuZf'ki

vka- xzsM

100

Hkkx&d

fy- xzsM

100
50

50
25

25
12

50
25

25
12

25
12

Hkkx&[k

ijh{kkQy

iw.kkZad

izkIrkad 6030

nks o"khZ; lsokjr ch0 Vh0 lh0 ¼e`rd vkfJr½ izf'k{k.k] izFke lsesLVj ijh{kk o"kZ 2017

fotsUnz dqekj ;kno

jkt cyh ;kno

 156000011 mnwZ INC

INC

INC

INC

INC

INC

INC INC INC INC INCINC

INC

INC

INC

INC INC

INC

INC viw.kZ

fyf[kr ijh{kk %& 80 izfr'kr ;k mlls vf/kd xzsM        80 izfr'kr ls de rFkk 65 izfr'kr rd xzsM         65 izfr'kr ls de rFkk 50 izfr'kr rd xzsM         50 izfr'kr ls de xzsM    ¼vuqRrh.kZ½

vkUrfjd ijh{kk %& 85 izfr'kr ;k mlls vf/kd xzsM      85 izfr'kr ls de rFkk 70 izfr'kr rd xzsM         70 izfr'kr ls de rFkk 60 izfr'kr rd xzsM          60 izfr'kr ls de xzsM    ¼vuqRrh.kZ½

A
B C

D
A

B C
D

iathd`r mifLFkr vuqifLFkr viw.kZ
vuqRrh.kZ

¼ xzsM+   ½
mRrh.kZ

¼ xzsM         ½D A/B/C

1 1 0 1 0 0

fooj.k

iw.kkZad ls vf/kd vad fn;s tkusa ds dkj.k ijh{kkQy viw.kZ# viw.kZINC- vuqifLFkrABS/AA-

lfpo

 ijh{kk fu;ked izkf/kdkjh

m0 iz0] bykgkckn

ijh{kk frfFk %27-06-2017 to 29-06-2017

ijh{kkQy ?kksf"kr frfFk %12-09-2017



vuqØekad
vH;FkhZ dk uke

firk dk uke

nnjkSy] 'kkgtgkWiqj 1ist ua-

cky fodkl

f'k-vf/kxe ds fl)kUr

foKku

Mk;V dk uke %

Øe-

xf.kr lk-v/;;u
fgUnh

laLd`r@mnZw
dEI;wVj

'kk0f'k{kk] LokLF;]

dyk ,oa laxhr

lIre 

iz'ui=

fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM vka- xzsM
50
30

25
15

50
30

25
15

25
15

50

b.VuZf'ki

vka- xzsM

100

Hkkx&d

fy- xzsM

100
50

50
25

25
12

50
25

25
12

25
12

Hkkx&[k

ijh{kkQy

iw.kkZad

izkIrkad 6030

nks o"khZ; lsokjr ch0 Vh0 lh0 ¼e`rd vkfJr½ izf'k{k.k] izFke lsesLVj ijh{kk o"kZ 2017
vkaf'kd ijh{kk

ukS'kkck bdcky

bdcky vgen

 151000011 mnwZ 40

41

20

19

21

22

39 18 44 094 092B

B

B

B

A

A

B B A A A29

25

13

21

25 20

14

12C

C

C

A

C A

C

C mRrh.kZ

fyf[kr ijh{kk %& 80 izfr'kr ;k mlls vf/kd xzsM        80 izfr'kr ls de rFkk 65 izfr'kr rd xzsM         65 izfr'kr ls de rFkk 50 izfr'kr rd xzsM         50 izfr'kr ls de xzsM    ¼vuqRrh.kZ½

vkUrfjd ijh{kk %& 85 izfr'kr ;k mlls vf/kd xzsM      85 izfr'kr ls de rFkk 70 izfr'kr rd xzsM         70 izfr'kr ls de rFkk 60 izfr'kr rd xzsM          60 izfr'kr ls de xzsM    ¼vuqRrh.kZ½

A
B C

D
A

B C
D

iathd`r mifLFkr vuqifLFkr viw.kZ
vuqRrh.kZ

¼ xzsM+   ½
mRrh.kZ

¼ xzsM         ½D A/B/C

1 1 0 0 0 1

fooj.k

iw.kkZad ls vf/kd vad fn;s tkusa ds dkj.k ijh{kkQy viw.kZ# viw.kZINC- vuqifLFkrABS/AA-

lfpo

 ijh{kk fu;ked izkf/kdkjh

m0 iz0] bykgkckn

ijh{kk frfFk %27-06-2017 to 29-06-2017

ijh{kkQy ?kksf"kr frfFk %12-09-2017



vuqØekad
vH;FkhZ dk uke

firk dk uke

NksVkeokuk esjB 1ist ua-

cky fodkl

f'k-vf/kxe ds fl)kUr

foKku

Mk;V dk uke %

Øe-

xf.kr lk-v/;;u
fgUnh

laLd`r@mnZw
dEI;wVj

'kk0f'k{kk] LokLF;]

dyk ,oa laxhr

lIre 

iz'ui=

fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM vka- xzsM
50
30

25
15

50
30

25
15

25
15

50

b.VuZf'ki

vka- xzsM

100

Hkkx&d

fy- xzsM

100
50

50
25

25
12

50
25

25
12

25
12

Hkkx&[k

ijh{kkQy

iw.kkZad

izkIrkad 6030

nks o"khZ; lsokjr ch0 Vh0 lh0 ¼e`rd vkfJr½ izf'k{k.k] izFke lsesLVj ijh{kk o"kZ 2017
vkaf'kd ijh{kk

Jhd`".k oekZ

lq[kohj flag

 152200011 laLd`r 43

41

21

22

21

21

40 21 40 095 080A

B

A

A

A

A

B A B A B30

32

14

22

34 12

12

18C

B

C

A

B C

C

B mRrh.kZ

ekS0 'kfjd

vgen vCckl

 152200022 mnwZ 31

31

16

17

17

20

33 17 35 079 085C

C

C

B

B

B

C B B B A25

32

04

13

25 14

15

13C

B

D

C

C C

C

C vuqRrh.kZ

fyf[kr ijh{kk %& 80 izfr'kr ;k mlls vf/kd xzsM        80 izfr'kr ls de rFkk 65 izfr'kr rd xzsM         65 izfr'kr ls de rFkk 50 izfr'kr rd xzsM         50 izfr'kr ls de xzsM    ¼vuqRrh.kZ½

vkUrfjd ijh{kk %& 85 izfr'kr ;k mlls vf/kd xzsM      85 izfr'kr ls de rFkk 70 izfr'kr rd xzsM         70 izfr'kr ls de rFkk 60 izfr'kr rd xzsM          60 izfr'kr ls de xzsM    ¼vuqRrh.kZ½

A
B C

D
A

B C
D

iathd`r mifLFkr vuqifLFkr viw.kZ
vuqRrh.kZ

¼ xzsM+   ½
mRrh.kZ

¼ xzsM         ½D A/B/C

2 2 0 0 1 1

fooj.k

iw.kkZad ls vf/kd vad fn;s tkusa ds dkj.k ijh{kkQy viw.kZ# viw.kZINC- vuqifLFkrABS/AA-

lfpo

 ijh{kk fu;ked izkf/kdkjh

m0 iz0] bykgkckn

ijh{kk frfFk %27-06-2017 to 29-06-2017

ijh{kkQy ?kksf"kr frfFk %12-09-2017



vuqØekad
vH;FkhZ dk uke

firk dk uke

ckWnk 1ist ua-

cky fodkl

f'k-vf/kxe ds fl)kUr

foKku

Mk;V dk uke %

Øe-

xf.kr lk-v/;;u
fgUnh

laLd`r@mnZw
dEI;wVj

'kk0f'k{kk] LokLF;]

dyk ,oa laxhr

lIre 

iz'ui=

fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM vka- xzsM
50
30

25
15

50
30

25
15

25
15

50

b.VuZf'ki

vka- xzsM

100

Hkkx&d

fy- xzsM

100
50

50
25

25
12

50
25

25
12

25
12

Hkkx&[k

ijh{kkQy

iw.kkZad

izkIrkad 6030

nks o"khZ; lsokjr ch0 Vh0 lh0 ¼e`rd vkfJr½ izf'k{k.k] izFke lsesLVj ijh{kk o"kZ 2017
vkaf'kd ijh{kk

fot; cgknqj

Jh cnzh izlkn

 156800011 laLd`r 40

41

19

18

21

22

42 20 41 092 091B

B

B

B

A

A

A B B A A25

25

17

16

31 15

14

14C

C

B

B

C C

C

C mRrh.kZ

lqHkk"k pUnz ;kno

iUuk yky ;kno

 156800022 laLd`r 41

40

19

18

22

21

43 20 40 091 092B

B

B

B

A

A

A B B A A25

30

17

18

33 13

17

14C

C

B

B

B C

B

C mRrh.kZ

jke izdk'k

ouekyh

 156800033 laLd`r 42

40

18

18

23

22

42 21 40 092 092A

B

B

B

A

A

A A B A A25

31

18

22

34 16

14

16C

C

B

A

B B

C

B mRrh.kZ

fot; flag

xksjsyky

 156800044 laLd`r 40

42

19

18

23

21

42 21 42 092 091B

A

B

B

A

A

A A A A A25

25

12

18

30 14

15

13C

C

C

B

C C

C

C mRrh.kZ

jek 'kadj

eb;knhu

 156800055 laLd`r 40

40

19

19

22

22

43 20 40 090 091B

B

B

B

A

A

A B B A A25

32

17

16

34 14

15

13C

B

B

B

B C

C

C mRrh.kZ

f'koeaxy izlkn

jke/kuh

 156800066 laLd`r 41

40

18

18

21

22

40 22 40 092 092B

B

B

B

A

A

B A B A A25

27

17

16

35 17

16

14C

C

B

B

B B

B

C mRrh.kZ

egsUnz dqekj xqIr

y{eh izlkn xqIr

 156800077 laLd`r 42

43

20

20

23

21

44 22 43 093 092A

A

B

B

A

A

A A A A A30

33

18

17

34 13

15

16C

B

B

B

B C

C

B mRrh.kZ

ljkst dqekj feJ

jes'k pUnz feJ

 156800088 laLd`r 42

41

19

18

21

22

42 21 41 092 092A

B

B

B

A

A

A A B A A25

33

17

18

36 14

15

17C

B

B

B

B C

C

B mRrh.kZ

jke'kj.k fo'odekZ

jkevkSrkj fo'odekZ

 156800099 laLd`r 40

40

19

18

22

21

42 20 40 092 091B

B

B

B

A

A

A B B A A25

30

19

19

29 13

17

12C

C

B

B

C C

B

C mRrh.kZ

vejiky flag

jktcYyHk flag

 1568001010 laLd`r 41

41

20

19

22

21

43 20 41 090 092B

B

B

B

A

A

A B B A A25

25

15

20

37 16

15

15C

C

C

A

B B

C

C mRrh.kZ

lq'khy dqekj

Tokyk izlkn

 1568001111 laLd`r 41

40

18

19

22

21

42 21 40 090 092B

B

B

B

A

A

A A B A A25

34

16

20

36 14

16

12C

B

B

A

B C

B

C mRrh.kZ

vkuUn dqekj

ljtw izlkn

 1568001212 laLd`r 40

40

19

18

21

22

40 21 40 090 091B

B

B

B

A

A

B A B A A25

29

16

17

35 12

17

13C

C

B

B

B C

B

C mRrh.kZ



vuqØekad
vH;FkhZ dk uke

firk dk uke

ckWnk 2ist ua-

cky fodkl

f'k-vf/kxe ds fl)kUr

foKku

Mk;V dk uke %

Øe-

xf.kr lk-v/;;u
fgUnh

laLd`r@mnZw
dEI;wVj

'kk0f'k{kk] LokLF;]

dyk ,oa laxhr

lIre 

iz'ui=

fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM fy- vka- xzsMxzsM vka- xzsM
50
30

25
15

50
30

25
15

25
15

50

b.VuZf'ki

vka- xzsM

100

Hkkx&d

fy- xzsM

100
50

50
25

25
12

50
25

25
12

25
12

Hkkx&[k

ijh{kkQy

iw.kkZad

izkIrkad 6030

nks o"khZ; lsokjr ch0 Vh0 lh0 ¼e`rd vkfJr½ izf'k{k.k] izFke lsesLVj ijh{kk o"kZ 2017
vkaf'kd ijh{kk

jktsnz cgknqj flag

bUnzoyh flag

 1568001313 laLd`r 40

41

19

19

22

21

42 22 41 091 092B

B

B

B

A

A

A A B A A25

34

17

21

32 16

17

14C

B

B

A

B B

B

C mRrh.kZ

pUnz izdk'k frokjh

ckcw jke frokjh

 1568001414 laLd`r 41

40

20

20

21

22

42 20 40 091 092B

B

B

B

A

A

A B B A A25

25

17

18

37 16

18

17C

C

B

B

B B

B

B mRrh.kZ

txnh'k flag ;kno

lqnkek izlkn ;kno

 1568001515 laLd`r 42

40

20

19

22

22

42 21 40 092 091A

B

B

B

A

A

A A B A A25

25

19

19

35 12

17

13C

C

B

B

B C

B

C mRrh.kZ

lquhrk xqIrk

f'ko eksgu xqIrk

 1568001616 laLd`r 41

40

20

18

21

22

41 20 40 092 091B

B

B

B

A

A

B B B A A25

31

16

17

30 14

17

16C

C

B

B

C C

B

B mRrh.kZ

fyf[kr ijh{kk %& 80 izfr'kr ;k mlls vf/kd xzsM        80 izfr'kr ls de rFkk 65 izfr'kr rd xzsM         65 izfr'kr ls de rFkk 50 izfr'kr rd xzsM         50 izfr'kr ls de xzsM    ¼vuqRrh.kZ½

vkUrfjd ijh{kk %& 85 izfr'kr ;k mlls vf/kd xzsM      85 izfr'kr ls de rFkk 70 izfr'kr rd xzsM         70 izfr'kr ls de rFkk 60 izfr'kr rd xzsM          60 izfr'kr ls de xzsM    ¼vuqRrh.kZ½

A
B C

D
A

B C
D

iathd`r mifLFkr vuqifLFkr viw.kZ
vuqRrh.kZ

¼ xzsM+   ½
mRrh.kZ

¼ xzsM         ½D A/B/C

16 16 0 0 0 16

fooj.k

iw.kkZad ls vf/kd vad fn;s tkusa ds dkj.k ijh{kkQy viw.kZ# viw.kZINC- vuqifLFkrABS/AA-

lfpo

 ijh{kk fu;ked izkf/kdkjh

m0 iz0] bykgkckn

ijh{kk frfFk %27-06-2017 to 29-06-2017

ijh{kkQy ?kksf"kr frfFk %12-09-2017


